Bayezid Medresesi'nde,

Edirne tarihçisi Ahmed Bâdî de Hüsâmiye (Ekmekçi Köylü) Medresesi'nde iken

yazdığını ileri sürerse de Mütercimi Hümâyunnâme Üç Şerefeli'deki Atik Medrese'de

iken kaleme aldığını önsözünde bizzat bildirir. Kelîle ve Dimne'nin, Hüseyin Vâiz-i

Kâşifi (ö. 910/1505) tarafından Envâr-ı Süheylî adıyla Farsçaya çevrilmiş şeklinin

tercümesi olan Hümâyunnâme, edebî değer ve muhteviyatça Farsça aslını çok aşmış

bir eserdir. ''(Akün, 1989:18).

Hümâyunnâme'nin Minyatürleri Hümâyunnâme'nin sadece edebiyatta değil,

minyatür sahasında da kendisini göstermiştir.

müderrisliğinde, Beyânî II. Bayezid Medresesi'nde, Edirne tarihçisi Ahmed Bâdî de

Hüsâmiye (Ekmekçi Köylü) Medresesi'nde iken yazdığını ileri sürerse de Mütercimi

Hümâyunnâme Üç Şerefeli'deki Atik Medrese'de iken kaleme aldığını önsözünde

bizzat bildirir. Kelîle ve Dimne'nin, Hüseyin Vâiz-i Kâşifi (ö. 910/1505) tarafından

Envâr-ı Süheylî adıyla Farsça'ya çevrilmiş şeklinin tercümesi olan Hümâyunnâme,

edebî değer ve muhteviyatça Farsça aslını çok aşmış bir eserdir (Akün, 1989:18).

Koç; İslam sonrası eserlerde olduğu gibi gücün, hâkimiyetin, kuvvet ve

yiğitliğin sembolize edildiği bir figürdür.